
 
 

 
 

Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Riacho da Cruz 

 

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz – RN – CEP. 59.820-000 
CNPJ. 08.153.454/0001-04 

Fone: (84) 3374-0002 – Email: pmriachodacruz@gmail.com  

 

1 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
Pregão Presencial nº 003/2018 – PP  

 
 
 
 
 Aos 23/01/2018, após considerar os critérios legais a cerca do resultado da Licitação na 
modalidade Pregão, do tipo Menor preço, n.º 003/2018 - PP, destinado a Registro de Preços visando possível 
contratação de empresa para fornecimento de hospedagem no município de Riacho da Cruz. O pregoeiro 
ADJUDICA ao licitante vencedor os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo: 

 
Empresa: WALCINETE NUNES DA SILVA - 93772637434  
CNPJ. 15.216.058/0001-44) 
 
Item Servic ̧o Unid. 

medida 
Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total (R$) 

1 7387 - HOSPEDAGEM - SEM ALIMENTAÇÃO 
Prestação de serviços de hospedagem no município de 
Riacho da Cruz, em quarto com ar condicionado, sem 
alimentação, destinados a atender as necessidades da 
Administração Municipal. 

Diária 260  34,00  8.840,00 

2 7388 - HOSPEDAGEM - COM 01 REFEIÇÃO 
Prestação de serviços de hospedagem no município de 
Riacho da Cruz, em quarto com ar condicionado, incluindo 
uma refeição, destinados a atender as necessidades da 
Administração Municipal. 

Diária 260  44,00  
11.440,00 

3 7389 - HOSPEDAGEM - COM 02 REFEIÇÕES 
Prestação de serviços de hospedagem no município de 
Riacho da Cruz, em quarto com ar condicionado, incluindo 
duas refeições, destinados a atender as necessidades da 
Administração Municipal. 

Diária 185  59,00  
10.915,00 

4 7390 - HOSPEDAGEM - COM 03 REFEIÇÕES 
Prestação de serviços de hospedagem no município de 
Riacho da Cruz, em quarto com ar condicionado, incluindo 
três refeições, destinados a atender as necessidades da 
Administração Municipal. 

Diária 175  74,00  
12.950,00 

Total   
44.145,00 

 
 
Riacho da Cruz/RN, 23 de janeiro de 2018. 
 
 
 
 

FABIO MAXIMILIANO DIÓGENES DE SOUSA 
Pregoeiro 


